
Na podlagi 29. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 - 
ZVO-1B, 108/09, 80/10 - ZUPUDPP, (106/10 popr.) 43/11 - ZKZ-C, 57/12, 57/12 - ZUPUDPP-
A) ter ter 16. člena statuta Občine Gorenja vas - Poljane (Uradni vestnik Gorenjske, št. 22/99 
in Uradni list RS, št. 80/01, 59/12) je Občinski svet Občine Gorenja vas - Poljane na svoji 
………….. seji dne …………….sprejel  
 
 

S K L E P  
o širitvi območja stavbnih zemljišč 

 
I. 

Občinski svet Občine Gorenja vas – Poljane je na podlagi 29. člena Zakona s spremembah in 
dopolnitvah Zakona o prostorskem načrtovanju – ZPNačrt-B in -C (Uradni list RS, št. 57/12, 
109/12) obravnaval in sprejel pobudo za širitev območja stavbnih zemljišč na celotni 
zemljiški parceli št. 31/1, v izmeri 2100 m2, k. o. Gorenja vas, ter 30/2 v izmeri 1307 m2, 
k.o. Gorenja vas za potrebe gradnje nastanitveni turističnih kapacitet.  
 

II. 
 

Ta sklep se pošlje ministrstvu, pristojnemu za prostor in ministrstvu, pristojnemu za 
kmetijstvo in okolje, da v petnajstih dneh preverita skladnost s pogoji, določenimi v prvem 
odstavku 29. člena Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o prostorskem načrtovanju. 
 

III. 
Po preveritvi skladnosti iz prejšnje točke tega sklepa, se sklep objavi v Uradnem listu 

Republike Slovenije in na spletnih straneh občine ter prične veljati naslednji dan po objavi. 
 

IV. 
 

Ta sklep preneha veljati, če zainteresirani investitor v dveh letih od njegove objave ne 
pridobi gradbenega dovoljenja za gradnjo na območju širitve. Prenehanje veljavnosti 
tega sklepa ugotovi občina s sklepom, ki ga objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in na 
spletnih straneh občine. 
 
 
 
Št….. 
Gorenja vas, dne…………..      ŽUPAN 
         MILAN ČADEŽ, l.r. 
 


